ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 – FMEDUCA

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF

sob nº 95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade

de Bombinhas/SC, vem por meio de este RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no

que segue:

Cláusula Primeira – O presente Termo tem como objeto Substituir a Planilha Orçamentária da

Quadra no Projeto Básico, conforme anexo.

Cláusula Segunda – Bem como alterar o item 2.1 do Edital como segue.

2.1 Poderão participar desta Licitação os interessados pertencentes ao ramo de

atividade relacionado ao objeto da licitação, conforme disposto nos respectivos atos

constitutivos, cadastrados ou não no órgão licitante, que atenderem a todas as exigências,

inclusive quanto à documentação, constantes deste Edital e seus Anexos.

Cláusula Terceira - E excluir o item 2.2 do Edital

Cláusula Quarta – Alterar a data de sessão de Concorrência para o recebimento dos

envelopes até as 14h00min horas do dia 25/04/2022, no Departamento de Compras da

Prefeitura Municipal de Bombinhas. Abertura das Propostas: 25/04/2022 às 14h30min horas.

Bombinhas/ SC, 23 de março de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração